Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« Зр » ov.csJ) я. 2023 №  IЧ  6 -  о/А

О составе ВТСК

В целях организации деятельности научного студенческого общества

Пермского филиала Финансового университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Временных творческих студенческих коллективов

Пермского филиала Финансового университета на 2023 -  2024 уч.год по

специальностям и темы их исследований (прил. на 120 л.)

2. Ответственным за результаты деятельности ВТСК возложить на

ответственных за НСО по специальностям:

Айтову М.И. -  ФИН

Бабарыкину Н.Е. -  ПОСО

Катаеву Н.С. -  БД

Овсянникову П.П. -  СД

Осколкову М.В. -  ЭБУ

Ставицкую Е. А. -  ИСП

Основание: служебная записка зам директора по НИР Е.А. Шистеровой от

30.11.2023 г. № 46/100.22/02.1-593.

Директор